
西安市投资合作局
关于外商投资信息报告年度报告监督检查

结果公示
（第一批）

一、抽查事项

外商投资企业信息报告年度报告监督检查

二、抽查方式

实地检查

三、抽查人员

张博 李大为 袁晓敏

四、检查时间：10 月

五、抽查企业及时间（第一批 28 家）

企业名称 统一社会信用代码 检查日期

陕西巨子生物技术有限公司 91610131684778234C 2023.10.17

朗格森（西安）电子有限公司 91610131791651685H 2023.10.17

维谛技术（西安）有限公司 91610131794101419A 2023.10.17

陕西阳光锦苑餐饮服务管理有限公司 91610131MAB0K9238L 2023.10.17

白金制药（西安）有限公司 91610131MA6U6GRH2P 2023.10.17

陕西爱玩羽毛球运动有限公司 9161000058077735X4 2023.10.17

莱佛士商务咨询（西安）有限公司 91610131775934415H 2023.10.17



西安秦华燃气集团有限公司 91610131791679071B 2023.10.17

陕西爱达环保有限公司 91610000088690404A 2023.10.17

西安大山机械有限公司 916101310515917872 2023.10.17

西安丝路软件有限责任公司 91610131757835050C 2023.10.17

西安恩狄集成电路有限公司 916101310810168398 2023.10.17

陕西中腾融资租赁有限公司 91610000MA6TJXX75K 2023.10.19

西安华中科讯科技有限公司 91610139MAB11T7829 2023.10.19

陕西科斯奥电子科技有限公司 91610139MA6W51KY25 2023.10.19

西安玥汀供应链管理有限公司 91610139MABXPD439D 2023.10.19

西安招荣房地产有限公司 91610139MA710XLUXF 2023.10.19

西安猫步供应链管理有限公司 91610139MAC0WX1A1G 2023.10.19

陕西鑫瑞恒融资租赁有限公司 91610000MA6TJK619Y 2023.10.19

辉创世纪（西安）餐饮管理有限公司 91610133MA6W49HQ45 2023.10.19

西安万业房地产开发有限公司 916101026239097124 2023.10.19

香港豪华国际酒店有限公司 91610000MA6TK9HX6G 2023.10.19

陕西万发置业有限公司 91610133397114291X 2023.10.19

布笛科（西安）国际贸易有限公司 91610139MA6WECJB7G 2023.10.19

西安康明斯发动机有限公司 91610000779909559B 2023.10.24

陕西瑞盛生物科技有限公司 916100006715226433 2023.10.24

陕西视线商贸有限公司 916100000569398779 2023.10.24



西安坤浩贤智能自动化有限公司 91610132MABX86242H 2023.10.24

六、抽查内容

核实外国投资者或者外商投资企业报送的年度报告信息

是否真实、准确、完整、及时等。

七、抽查结果

经检查，26 家企业未发现违规行为；布笛科（西安）国

际贸易有限公司、西安坤浩贤智能自动化有限公司已注销。

西安市投资合作局

2023 年 11 月 8 日


